

32323500-8 Sistem video de supraveghere (Rev.2)

I.D.: 69604537

Data publicarii 25.05.22 Coduri CPV 32323500-8

Pretul estimativ: 95.100,00 RON - 95.100,00 RON

Descriere: 1 NVR Stand Alone, 32 canale, 12Mp, 4K, cloud BUC 1 5,820 5,820 5,820 2 CAMERA IP HIK 8MP DARKFIGHTER IR80m BUC 14 1220 17,080 17,080 3 CAMERA LPR IP HIK 4MP IR100m BUC 1 5,550 5,550 5,550 4 Fibra optica FTTH 2 fibre cu sufa km 10 630 6,300 6,300 5 CUTIE WATERPROOF BUC 18 220 3,960 3,960 6 MEGA CONVERTOR TX/RX BUC 18 225 4,050 4,050 7 SWITCH METAL HIK UPLINK X 2 5 PORT BUC 18 195 3,510 3,510 8 CLEMA BRANSAMENT (BARCUTE) BUC 170 10 1,700 1,700 9 INTINZATOR FIBRA OPTICA BUC 50 10 500 500 10 CUPLA CU STECHER BUC 18 90 1,620 1,620 11 HDD 6TB Surveillance BUC 4 950 3,800 3,800 12 PATCHCORD RJ45 0,5m BUC 90 5 450 450 13 CONECTOR FIBRA OPTICA BUC 60 10 600 600 14 SUPORT CRUCE REZERVA FIBRA OPTICA BUC 12 60 720 720 15 BANDA PERFORATA 10m ROLA BUC 2 45 90 90 16 TV 139CM 4K BUC 1 2,300 2,300 2,300 17 SUPORT TV BUC 1 70 70 70 18 RACK 450X600CM U6 BUC 1 380 380 380 19 MATERIALE MARUNTE: SURUBE, DIBLURI, MUFE BUC 1 100 100 100 20 DOCUMENTATIE AVIZARE ELECTRICA BUC 1 1,500 1,500 1,500 21 MANOPERA, MONTAJ, CONFIGURARE SISTEM BUC 1 35,000 35,000 35,000